
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KHÚC THỪA DỤ  
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Xã Khúc Thừa Dụ, ngày       tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong tổ chức thực hiện các hoạt động hướng tới "Ngày hội toàn dân bảo vệ 

an ninh Tổ quốc" năm 2025 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;  

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;  

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ 

Nội vụ về việc quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi 

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 47/TTr-

VHXH ngày 12 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 03 tập thể và 05 cá nhân có 

thành tích xuất sắc trong tổ chức thực hiện các hoạt động hướng tới "Ngày hội 

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc" năm 2025, gồm: 

I. Tập thể:  

1. Nhân dân và cán bộ thôn Bồ Dương, xã Khúc Thừa Dụ;  

2. Nhân dân và cán bộ thôn Đông Cao, xã Khúc Thừa Dụ;  

3. Trường Trung học cơ sở Đông Xuyên, xã Khúc Thừa Dụ. 

II. Cá nhân:  

1. Ông Bùi Hoàng Lượng - Trưởng thôn Cúc Bồ, xã Khúc Thừa Dụ;  

2. Bà Bùi Thị Phiến - Hiệu trưởng Trường Tiểu học Kiến Quốc, xã Khúc 

Thừa Dụ;  

3. Ông Vũ Văn Dinh - Tổ an ninh cơ sở thôn Đồng Bình, xã Khúc Thừa Dụ;  

4. Ông Nguyễn Duy Cương - Tổ an ninh cơ sở thôn Đà Phố, xã Khúc Thừa Dụ;  

5. Ông Trần Minh Trung - Cán bộ Công an xã Khúc Thừa Dụ. 



 

 

Điều 2. Mức tiền thưởng cho một tập thể và một cá nhân được tặng Giấy 

khen theo quy định tại điểm e khoản 1, điểm c khoản 2 Điều 54 Nghị định số 

152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. Tổng số tiền thưởng là 7.722.000 

đồng (Bẩy triệu bẩy trăm hai mươi hai nghìn đồng chẵn) được trích từ quỹ thi đua, 

khen thưởng của xã năm 2025. 
 

           Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã; 

Trưởng các phòng:Văn hoá - Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.  
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Thành viên Hội đồng TĐKT xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Hải 

 


		2025-08-13T12:03:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tuấn Hải <nguyentuanhai1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T15:34:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T15:34:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-13T15:34:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KHÚC THỪA DỤ <xakhucthuadu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




